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JĒKABPILS PILSĒTAS PAŠVALDĪBA

 FORMDROPDOWN 

Reģistrācijas Nr.90000024205

Brīvības ielā 120, Jēkabpilī, LV – 5201

tālrunis 65236777, Fakss 65207304, e-pasts vpa@jekabpils.lv

Jēkabpilī

16.04.2013. Nr. 1-1.43/144
Visiem piegādātājiem

Par publisko iepirkumu

ar identifikācijas Nr. JPP 2013/14/ERAF

Jēkabpils pilsētas pašvaldības iepirkuma komisija (turpmāk tekstā – Pasūtītājs) atsauc savu 2013.gada 11.aprīļa vēstuli Nr. 1-1.43/138, kurā ir sniegusi atbildes visiem piegādātājiem uz uzdotajiem jautājumiem (www.jekabpils.lv interneta vietnē: Atbilde Nr.6) par  publiskā iepirkuma “Objektu: “1.Kurzemes ielas rekonstrukcija (no Ventas ielas līdz Rīgas ielai); 2.Vienības ielas rekonstrukcija (no tilta līdz Draudzības alejai); 3. Esošā tilta pār Daugavu renovācija (no Kurzemes ielas līdz Vienības ielai), Jēkabpilī” būvniecība” nolikumu (turpmāk tekstā – Nolikums), identifikācijas Nr. JPP 2013/14/ERAF.  


Līdz ar to, pašvaldības iepirkuma komisija (turpmāk tekstā – Pasūtītājs) ir pārskatījusi uzdotos piegādātāja jautājumus, kā arī no jauna izskatījusi iesūtītos piegādātāju jautājumus par Nolikumu, un, sniedz atbildi:
 1.Jautājums: 2.iepirkuma daļas darbu daudzumu saraksta pozīcija 6.4.1.4. “Prožektoru montāža Baznīcas apgaismojumam” 4gab. un 6.4.2.18. “Baznīcas apgaismojuma prožektors TORSO 100W IP65” 4gab. Projekta rasējumos norādīti 5gab. prožektori Baznīcas apgaismojumam, kā arī nav norādīta prožektoru marka. Lūdzam precizēt baznīcas apgaismojuma prožektoru marku un skaitu.

Atbilde: Izbūvēt 4 prožektorus. Prožektora ražotāju izvēlas būvuzņēmējs, pirms izbūves saskaņojot ar pilsētas arhitektu. Prožektors ir jāizbūvē tā, lai tiktu kvalitatīvi apgaismota baznīcas fasāde. Prožektoram ir jābūt ar šādiem minimālajiem raksturlielumiem: 

- Jābūt paredzētam ēku fasāžu apgaismošanai,

- Izturības līmenis pret nelabvēlīgiem laika apstākļiem (vides aizsardzība) -  IP67,

- Prožektora stiklam ir jābūt karsētam, kas nodrošina kvalitatīvu kalpošanu jebkuros laika apstākļos,

- Izstrādājuma kalpošanas ilgumam jābūt vismaz 100 000 stundām un energotaupīgam,

- Mehāniskā izturība – noturība pret vibrācijām.

2.Jautājums: Lūdzam precizēt 2.iepirkuma daļai Baznīcas apgaismojuma prožektora kabeļa šķērsgriezumu un apjomu.

Atbilde: Prožektora kabeļa garums – 50m. Šķērsgriezums: NII-J-4x4. Kabeļa izbūvi paredzēt prožektora cenā.
3.Jautājums: 2.iepirkuma daļas apgaismojuma vienlīnijas shēmā ir norādīts, ka jāpievieno impulsa kabelis no Brīvības ielas. Darbu daudzumu sarakstā impulsa kabeļa izbūve nav paredzēta. Lūdzam precizēt, vai tas ir jau izbūvēts, ja nē, tad lūdzam papildināt darbu daudzumu sarakstu.

Atbilde: Impulsa kabelis ir izbūvēts Brīvības ielas projekta ietvaros.

4.Jautājums: 2.iepirkuma daļas darbu daudzuma sarakstā norādīts, ka jāizbūvē 10gab. gājēju pārejas apgaismojumi un to balsti, bet rasējumos norādīti 12gab. Lūdzam precizēt gājēju pārejas apgaismojumu balstu, gaismekļu un to saistīto darbu skaitu.

Atbilde: Izbūvēt un aprīkot 10 gājēju pārejas apgaismojumus ar balstiem un pamatiem.

5.Jautājums: 2.iepirkuma daļas darbu daudzumu sarakstā dots, ka jāizbūvē apgaismojuma balstu pamati jauniem balstiem (pozīc.6.4.2.13. un 6.4.2.15.) 12+22=34gab., bet projektā paredzēts izbūvēt tikai 24gab. Lūdzam precizēt apgaismojuma balstu pamatu skaitu.

Atbilde: Paredzēt izbūvēt 34 jaunus balstu pamatus.

6.Jautājums: 2.iepirkuma daļas darbu daudzuma saraksta pozīcijas 6.4.2.2. “Kabelis ar Cu dzīslām NYY-J 5x16” 300m, bet projektā pēc plāna skaitot konstatējām, ka nepieciešams izbūvēt 425m. Lūdzam precizēt pozīcijas 6.4.2.2.apjomu.

Atbilde: Izbūvēt 300m.

7.Jautājums: 2.iepirkuma daļas darbu daudzuma saraksta pozīcijās 6.1.1.32.; 6.1.1.33.; 6.1.1.34.; 6.2.1.10.; 6.2.1.11.; 6.2.1.12.; 6.3.1.16.; 6.3.1.17.; 6.3.1.18. nav norādīti apjomi. Lūdzam precizēt, vai šīs pozīcijas ir jāizpilda?

Atbilde: Pozīcijas nav jāaizpilda.

8.Jautājums: Lūdzam precizēt, vai būvuzņēmējam veicot 1.un 2.iepirkuma daļas ūdensapgādes izbūvi, sadzīves kanalizācijas izbūvi un lietus ūdens kanalizācijas izbūvi būs jāparedz grunts nomaiņa, vai arī varēs izmantot atgūto grunti.

Atbilde: Izbūvējot inženiertīklus, ap cauruli jāizveido smilts apbērums vismaz 0,2m biezumā, šis apjoms ir jāpieved no jauna, kvalitatīva materiāla. Pārējās tranšejas daļas aizbēršanai atļauts izmantot iepriekš izrakto grunti, ja tā tiek noblīvēta vismaz līdz 95% un atbilst nepieciešamajām prasībām, kā arī neietekmē ielas konstruktīvo kārtu izbūvi un noturību.
9.Jautājums: 1.iepirkuma daļas darbu daudzuma saraksta pozīcijas Nr. 1.7.7.3. „Apdobes apbēršana ar priežu mizas mulču (0.07m biezumā)” 7902 m2 un pozīcija Nr. 1.7.7.4. „Priežu mizas mulča” 553 m3. Kopējais stādāmais kokaugu skaits ir 738 gab., kas nozīmē, ka katram kokaugam paredzēts vairāk kā 10 m2 apdobes apbēršana ar priežu mulču, parasti aptuvenais priežu mulčas apjoms apdobes apbēršanai ir 1 m2. 

Lūdzam labot 1.iepirkuma daļas darbu daudzuma saraksta pozīciju Nr. 1.7.7.3. un Nr. 1.7.7.4. apjomus. 

Atbilde: Izbūvējamais apjoms paliek nemainīgs. Izbūves vietas tiks norādītas objektā uz vietas.

10.Jautājums: 1. un 2.iepirkuma daļas darbu daudzuma saraksta pozīcija Nr. 1.3.6. „Zemes klātnes pastiprināšana ar 15 cm grants maisījums, lai nodrošinātu Ev2 > 45 Mpa”. 

Lūdzam precizēt, vai zemes klātnes pastiprināšanai varēs izmantot no objekta atgūto grants vai šķembu materiālu, ja ar to varēs nodrošināt Ev2>45 Mpa.

Atbilde: Zemes klātnes pastiprināšanai varēs izmantot atgūto grants, šķembu materiālu pie nosacījuma, ka tiks nodrošināti projektā paredzētie rādītāji.
11.Jautājums: Lūdzam precizēt, vai apzaļumošanas darbiem 1. un 2.iepirkuma daļai varēs izmantot no objekta atgūto auga zemi.

Atbilde: 1. un 2.iepirkuma daļai varēs izmantot no objekta atgūto  augu zemi zālāju ierīkošanai.
12.Jautājums: 1.iepirkuma daļas darbu daudzuma saraksta pozīcija Nr. 6.4.2.9. “Apgaismojuma balsts (cinkots konisks), Hst = 8m” 41 gab., bet rasējumos norādīti 42.gab. Lūdzam precizēt 1.iepirkuma daļas darbu daudzuma saraksta pozīcijas Nr. 6.4.2.9. apjomu.
Atbilde: Paredzēt 41 gab.

13.Jautājums: Pēc vienlīnijas shēmas 1.iepirkuma daļai starp balstiem Nr.1 līdz Nr.8 paredzēts izbūvēt kabeļu līniju, bet darbu daudzumu sarakstā šie darbu veidi nav paredzēti. Lūdzam precizēt, kurā pozīcijā jāparedz šie darbi, vai arī papildināt darbu daudzumu sarakstu ar jaunu pozīciju.

Atbilde: Kabeļu līnijas izbūves darbi paredzēti 6.4.1.8.pozīcijas ietvaros.

14.Jautājums: 1.iepirkuma daļas Darbu daudzuma saraksta pozīcijas Nr. 7.2.1.1. un 7.2.1.2. apjomi dublējās ar 1.iepirkuma daļas Darbu daudzumu saraksta pozīcijām Nr. 7.2.1.3. un 7.2.1.4. Lūdzam labot 1.iepirkuma daļas Darbu daudzumu sarakstu, izslēdzot darbu daudzuma saraksta pozīcijas Nr. 7.2.1.3. un 7.2.1.4. 

Atbilde: Izslēgt no Darbu daudzuma saraksta pozīcijas Nr. 7.2.1.3. un 7.2.1.4.
15.Jautājums: “Ceļu specifikācijas 2012” punktā 6.2. norādīts, ja AADT j.pievestā >1500, tad dilumkārtā jāparedz šķembu mastikas asfalts SMA. Savukārt, lai nodrošinātu asfalta dilumkārtas noturību pret paliekošām deformācijām ekspluatācijas laikā karstos laika apstākļos pie dotajām transporta intensitātēm, asfalta dilumkārtas būtu jābūvē no asfalta ar polimēriem modificētu bitumenu.


Vai Pasūtītājs paredz uz tilta, Vienības un Kurzemes ielās ir paredzējis asfalta dilumkārtas būvēt no asfalta SMA 16PMB? Ja nē, tad kādas markas asfaltu, ar kādu saistvielu un kurā vietā Pasūtītājs ir paredzējis izbūvēt asfalta dilumkārtu?

Atbilde: Darbu daudzumos, projekta materiālos un pasūtītāja atbildē Nr.2 uz 5.jautājumu ir dota informācija par tiltam izbūvējamo materiālu raksturlielumiem, t.i., tilta braucamajai daļai pielietot asfaltbetonu AC 16surf ar prognozēto satiksmes intensitāti AADTj, pievestā >3500. Projekta materiālos un darbu daudzumu sarakstā ir dota informācija par ielām izbūvējamām asfaltbetona kārtām, kā arī projekta materiālos ir norādīta intensitāte, tādēļ asfaltbetona sastāvs, materiāli un bitumens jāņem atbilstoši specifikācijās uzrādītajiem raksturlielumiem. Ar polimēriem modificētā bitumena pielietošana nav paredzēta.

16.Jautājums: Iepirkuma līguma projekta 18.2.4.punktā Pasūtītāja tiesības vienpusēji izbeigt līgumu, ja Izpildītājs kavē Darba daļas pabeigšanu līguma 5.2.1.punktā noteiktajā apjomā. Iepirkuma līguma projekts nesatur 5.2.1.punktu. Lūdzam izskaidrot minēto līguma noteikumu.
Precizējums: Nolikuma 5.pielikuma „LĪGUMA PROJEKTS” (turpmāk tekstā – Iepirkuma līgums) 18.2.4.apakšpunktā ir ieviesusies neprecizitāte. Par cik Iepirkuma līgumā un Iepirkuma līguma 1.pielikumā Līguma dati nav paredzēts starptermiņš kādas Darba daļas apjoma izpildei, tad Nolikuma 5.pielikuma LĪGUMA PROJEKTS 18.2.4.apakšpunkts ir precizējams un izsakāms šādā redakcijā:

 „18.2.4. Izpildītājs kavē Darba pabeigšanu ilgāk par 60 (sešdesmit) dienām;”

17.Jautājums: Iepirkuma līguma projekta 16.6.punkts paredz Izpildītāja pienākumu maksāt Pasūtītājam līgumsodu 10% apmērā no līgumcenas par vienpusēju atkāpšanos no līguma. 

Pušu tiesiskās vienlīdzības princips nosaka samērot abu līgumslēdzēju atbildību, tāpēc lūdzam iekļaut līguma projektā analoģiska satura noteikumu attiecībā uz Pasūtītāja atbildību par vienpusēju atkāpšanos no līguma, kas nav saistīta ar Izpildītāja līgumsaistību neizpildi vai nepienācīgu izpildi.

Atbilde: Nolikuma 5.pielikuma „LĪGUMA PROJEKTS” 16.6.punkts netiks mainīts. Pasūtītāja atbildība ir noteikta Iepirkuma līguma 16.1.punktā. 

18.Jautājums: Iepirkuma līguma projekta 13.2.punkts nosaka, ka Pasūtītājs samaksā avansu, bet 13.3.punkts nosaka, ka visus maksājumus veic 1.pielikumā “Līguma dati” norādīto dienu laikā. No 1.pielikuma “Līguma dati” izriet, ka maksājumu termiņš ir 60 dienas. Uzskatam, ka avansa maksājuma veikšana 60 dienās var kavēt līguma izpildi noteiktajos termiņos, jo avanss nepieciešams darbu uzsākšanai. Līguma 18.2.punkts paredz Pasūtītāja tiesības vienpusēji izbeigt līgumu, ja darbs būves vietā netiek uzsākts 14 dienu laikā pēc Līgumā paredzētā Darbu uzsākšanas datuma. Būvniecībā parasti lietotā prakse ir avansa samaksa īsākā termiņā, tāpēc lūdzam līguma projektā noteikt īsāku avansa samaksas termiņu.

Atbilde: Nolikuma 5.pielikuma „LĪGUMA PROJEKTS” 13.3.punkts netiks mainīts. Darbs būves vietā jāuzsāk 14 dienu laikā pēc Līgumā paredzētā Darba uzsākšanas datuma, neatkarīgi no tā vai Izpildītājs ir pieprasījis avansu, un tas nevar būt par pamatu Līguma izpildes kavēšanai noteiktajos termiņos. 

Komisijas priekšsēdētājs

                         



V.Savins

Stankevica 65207309
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